Ofício n.º 071/2024/OAF                    Brasília, 11 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Celso Sabino
Ministro de Estado
Ministério do Turismo
Brasília - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para liberação da nota de empenho
ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhado na
planilha em anexo

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de elevado apreço e distinta
consideração, ao tempo que espero receber, com brevidade, um retorno positivo deste
Ministério.

Atenciosamente,

Otto Alencar Filho

Deputado Federal – PSD/BA

Otto Alencar Filho
Deputado Federal – PSD/BA

CÓDIGO DO
PARLAMENTAR

NOME DO
PARLAMENTAR

PROPOSTA VALOR CNPJ DO
BENEFICIÁRIO

NOME DO
BENEFICIÁRO

4123 OTTO FILHO 014248/2024 R$481.104,00 16245375000151 BONITO/BA

4123 OTTO FILHO 007260/2024 R$ 1.249.036,00 14042659000115 IPIRÁ/BA

4123 OTTO FILHO 014343/2024 R$ 480.000,00 14694400000159 LENÇÓIS/BA

4123 OTTO FILHO 002562/2024 R$ 960.019,00 14694400000159 LENÇÓIS/BA